Minni - MNT43G12

Diffusore dalle dimensioni contenute ma con notevole fedelta di riproduzione, disponibile nei
colori bianco o nero.

SPECIFICHE DEL MODELLO

Diffusore acustico hi-fi da parete o da scaffale realizzato in materiale plastico di tipo ABS.
Sistema di altoparlanti a 2 vie, con woofer a sospensione morbida da 3" e tweeter a cupola,
con frequenza di crossover 3kHz. Dotato di trasformatore per il collegamento con linee audio
100V a tensione costante e presa 80 ohm. Completo di supporto regolabile per il fissaggio.
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Minni - MNT43G12

CARATTERISTICHE TECNICHE

SISTEMA
POTENZA [Wms]
IMPEDENZA [ohm]
RISPOSTA [Hz]
SPL [1W/1m]

SPL MAX

ANGOLI [gradi]
PESO [Kg]
DIMENSIONI [mm]

VARIANTI DISPONIBILI

Colori Minni

e MNT43G12B: Bianco
e MNT43G12N: Nero

DISEGNO TECNICO

100V-80 ohm
12-6-3
833-1666-3333-(80) ohm
14020000
86dB
96dB
110°
1,2Kg
H195 x L130 x P126mm
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Minni - MNT43G12

Mnni
Dimensions: H195 x W130 x D126 mm
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